
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - SUAP

SERVIZIO SETTORE URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - SUAP

Numero 6 del 12/04/2010

Numero 142 Reg. Generale del 12/04/2010

OGGETTO: PIANO DI LOTTIZZAZIONE COMPARTO C1-6 - IMPEGNO E
LIQUIDAZIONE QUOTIDIANI E VARIE 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 142 del 12/04/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il  giorno  12  del   mese di  APRILE,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale, il sottoscritto ANGLANO Antonio, Responsabile del  SETTORE URBANISTICA -
EDILIZIA PRIVATA - SUAP - Servizio SETTORE URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA
- SUAP:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Atteso che:

con deliberazione C.C. n.75 del 22.12.2009 è stato adottato, ai  sensi  dell'art.11 della L.R. 
20/01 il Piano di lottizzazione del Comparto C1- 6, previa istanza da parte dei sigg. Cascione 
Luigi, Bisogni Giacinto, Bisogni Maria Maddalena ed altri;

ai sensi della normativa vigente si è reso necessario:

depositare la succitata deliberazione presso la Segreteria Comunale;

dare  notizia,  dell’avvenuto  deposito,  mediante  pubblicazione  su  almeno  n.2  quotidiani  a 
diffusione provinciale e mediante manifesti affissi nei luoghi pubblici;

Considerato che:
i sigg. Bisogni, per le spese di pubblicità hanno versato al Comune di Veglie con ccp n.0077 
del 06.02.10, la somma complessiva di €. 1.200,00;

la pubblicazione è avvenuta in data  05.03.2010 sui due principali quotidiani e precisamente:

Nuovo Quotidiano di Puglia/Lecce;

RCS Pubblicità Corriere del Mezzogiorno Edizione Puglia;

Manifesto tipografia Cairo per avviso pubblico;

Preso atto che,  dopo l’approvazione definitiva da parte del C.C., la variante in questione 
dovrà essere pubblicata sul  BURP 

Viste le fatture:

n.VD011992 del 15.03.10 del Nuovo Quotidiano di Puglia/Lecce dell’ importo complessivo 
di €. 463,44;

n.2010012303-08 del 10.03.10 RCS Pubblicità Corriere del Mezzogiorno- Edizione Puglia 
dell’ importo complessivo di €.360,00;

n.21 del 08.03.10 – Tipografia  Cairo per Manifesti  dell’importo complessivo di €.120,00;

Ritenute di impegnare la somma complessiva di €.1.200,00 sul cap.1030 ex partite di giro e, 
quindi, di liquidare le fatture; 

 

DETERMINA

  

1. le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;
 

2. di impegnare la somma complessiva  di €. 1.200,00 sul Cap. 1030 ex partite di giro;

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 142 del 12/04/2010 - COMUNE DI VEGLIE



 

3.di liquidare e, quindi, pagare le seguenti fatture fiscali relative alla pubblicazione 
dell’adozione del Piano di lottizzazione del Comparto C1- 6,
 

• n.VD011992  del  15.03.10  del  Nuovo  Quotidiano  di  Puglia/Lecce  dell’ 
importo complessivo di €. 463,44 (per il mandato accredito bancario così come 
richiesto nella fattura);

 
• n.2010012303-08 del 10.03.10 RCS Pubblicità Corriere del Mezzogiorno- 
Edizione  Puglia  dell’  importo  complessivo  di  €.360,00-  (per  il  mandato 
accredito bancario così come richiesto nella fattura);

 
• n.21  del  08.03.10  –  Tipografia  Cairo  per  Manifesti  dell’importo 
complessivo di €.120,00 (per il mandato accredito bancario così come richiesto 
nella fattura);

 
4. di dare atto che, per la rimanente somma, l’ufficio ragioneria dovrà, nel momento in 
cui il C.C. approverà definitivamente il piano di lottizzazione di che trattasi, emettere il 
relativo mandato di pagamento di complessivi €. 201,65 per pubblicazione sul BURP, in 
favore dell’economo Remo Coppola, appositamente autorizzato al maneggio dei valori, 
che  provvederà  ai  successivi  adempimenti,  senza  l’adozione  di  ulteriore  atto 
amministrativo.

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 142 del 12/04/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
ANGLANO Antonio

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
CANNAZZA Pierluigi

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 142 del 12/04/2010 - COMUNE DI VEGLIE


